[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Manifesta apoio ao Projeto de lei de autoria do senador César Borges (PLS 145/04) que determina prioridade em processos judiciais e administrativos aos idosos e aos portadores de doenças graves.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                      REQUERIMENTO  N°  , de 2008 .

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                             Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja manifestado apoio desta Casa de Leis à aprovação do Projeto de lei PLS 145/04, de autoria do Senador César Borges  (PR), que determina prioridade em processos judiciais ee administrativos aos idosos e aos portadores de doenças graves.
                               E que do decidido pela Casa, sejam oficiados: Senador César Borges e Senador Eduardo Suplicy, Relator do projeto.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”,  17 de março de 2008.
VEREADORA  ENG.  MARILENE  MARIOTTONI
RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]